[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2014 года         10/5
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 15 октября 2013 года №16/8 «О закреплении депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие, контроль за ходом выполнения и приёмкой работ на объектах района»

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» на основании обращения И.о. главы управы Бабушкинского района города Москвы от 18 сентября 2014 года № И-866/14 закрепить за объектами  согласованного адресного перечня  по благоустройству дворовых территорий в 2014 году по Бабушкинскому району резервных депутатов, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 15 октября  2013 года №16/8 «О закреплении депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие, контроль за ходом выполнения и приемкой работ на объектах района» следующие изменения:
1) Внести изменения в приложение 1, дополнив таблицу адреса объекта утвержденного адресного перечня столбцом «резервный состав», изложив согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Разместить актуальную редакцию плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году по проведения работ по капитальному ремонту отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных жилых домов Бабушкинского района на официальном сайте babush.ru в течение 2 дней со дня принятия настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте babush.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                А.А. Лисовенко
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 18.09.2014 года №10/5

	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутатов
	Избирательный округ

	основной состав
	резервный состав

		1. ул. Верхоянская д.2

	2. ул. Верхоянская д.4

	3. ул. Верхоянская д.8

	4. ул. Верхоянская д.10

	5. ул. Верхоянская д.12

	6. ул. Верхоянская д.16

	7. ул. Верхоянская д.18 к.1

	8. ул. Верхоянская д.18 к.2

	Алексеева Т.И.
	Антонова С.Л.
Голуб С.В.
	Избирательный
округ № 1

		9. ул. Летчика Бабушкина д.3

	10. ул. Летчика Бабушкина д.5

	11. ул. Летчика Бабушкина д.7

	12. ул. Лётчика Бабушкина д.9 к.1

	13. ул. Летчика Бабушкина д.9 к.2

	14. ул. Радужная д. д,3к.2

	15. ул. Радужная д,9 к.1
16. ул. Радужная, д.9 к.2

	Антонова С.Л.
	Алексеева Т.И.
Голуб С.В.
	Избирательный
округ № 1

		17. ул. Радужная д,15к.1

	18. ул. Радужная д,15к.2

	19. ул. Радужная д,17

	20. ул. Радужная д,11
21. ул. Верхоянская д.6 к.1

	22. ул. Енисейская д.8

	23. ул. Енисейская д.4
24. ул. Енисейская д.6

	Голуб С.В.
	Алексеева Т.И.
Антонова С.Л.
	Избирательный
округ № 1